[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2023г                                    п. Заиграево                                                        № 275

 О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Заиграевский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21, 22 Устава муниципального образования «Заиграевский район», Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия решил:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 29.10.2004г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»
- решение Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 11.09.2007г. № 168 «О внесении изменения в решение от 29.10.2004г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ofitsialno/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.С. Петрова, первого заместителя руководителя администрации муниципального образования «Заиграевский район

 Глава
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия	      В.А. Шальков

Председатель
Заиграевского районного
Совета депутатов муниципального
образования «Заиграевский район»
Республики Бурятия					                                             И.М. Кириллов
2

image1.wmf